Глава муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики»



«Удмурт Элькунысь Можга ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтлэн Тöpoeз

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по обеспечению профилактики правонарушений муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики», утвержденный Постановлением Главы муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» от 16 июня 2022 года № 19 «О межведомственной комиссии по обеспечению профилактики правонарушений» муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики»

В связи с кадровыми изменениями и производственной необходимостью, ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по обеспечению профилактики правонарушений муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики», утвержденный Постановлением Главы муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» от 16 июня 2022 года № 19 «О межведомственной комиссии по обеспечению профилактики правонарушений» муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики», изложив его в новой редакции, согласно настоящему постановлению.
- 2. Настоящее Постановление Главы муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» опубликовать на официальном сайте Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики».

Глава муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики»

осоч мунициональный околов в расильев в расильев

г. Можга «<u>25</u>» <u>шоно</u> 2024 года № 43



Постановлением Главы муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики»

Удмуртской Республики» от «ЗЭ» <u>О6</u> 2024 г. № <u>У</u>З

Состав межведомственной комиссии по обеспечению профилактики правонарушений муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики»

Васильев Александр Геннадьевич	Глава муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики», председатель комиссии
Асхадулин Ринат Нургалеевич	начальник межмуниципального отдела МВД России «Можгинский», подполковник полиции, заместитель председателя комиссии
Кокарева Надежда Семеновна	заместитель главы Администрации района по территориальному развитию, заместитель председателя комиссии
Александрова Олеся Сергеевна	специалист 1 категории сектора по делам несовершеннолетних и защите их прав, секретарь комиссии
Члены комиссии:	
Алексеева Вера Евгеньевна	заместитель начальника Управления культуры, спорта и молодежной политики
Борщева Оксана Юрьевна	депутат Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики», директор МБОУ «Малосюгинская СОШ»
Гильмуллин Рафис Шафкатович	врач психиатр-нарколог наркологического кабинетом БУЗ УР «Можгинская РБ МЗ УР»
Максимова Елена Сергеевна	начальник отдела организационно-кадровой и правовой работы — юрисконсульт Управления документационного и правового обеспечения
Миндеев Ринат Гафиятович	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы г.Можги, Можгинского, Алнашского, Граховского и Кизнерского районов УНД ГУ МЧС России по Удмуртской Республике, подполковник внутренней службы
Морозов Павел Викторович	директор МКУ «Единой дежурно-диспетчерской службы Можгинского района», командир добровольной народной дружины «Безопасный район»
Пантюхина Татьяна Викторовна	заместитель главного врача БУЗ УР «Можгинская районная больница МЗ УР»
Петрова Алеся Васильевна	начальник сектора спорта Управления культуры, спорта и молодежи
Петрова Елена Евгеньевна	начальник Управления образования
Пислегин Виктор Александрович	заместитель начальника Управления по делам ГО и ЧС, мобилизационной работе и информационной

NOV.

	безопасности
Пономарев Сергей Иванович	начальник Управления по развитию территорий
Прозорова Марина Валерьевна	начальник Управления культуры, спорта и молодежи
Сарычева Марина Николаевна	заместитель главы Администрации района по социальным вопросам
Семенов Николай Науфеевич	заместитель начальника ФКУ ИК-6 УФСИН России по Удмуртской Республике
Сергеев Виктор Владимирович	начальник Можгинского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Удмуртской Республике
Туголукова Лилия Александровна	начальник сектора молодежи Управления культуры, спорта и молодежи
Федорова Елена Владимировна	начальник филиала Республиканского ЦЗН «ЦЗН города Можги и Можгинского района»
Ходырев Денис Иванович	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка межмуниципального отдела МВД России «Можгинский», подполковник полиции
Щербакова Ирина Михайловна	заведующая филиалом бюджетного учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский комплексный центр социального обслуживания населения» в г.Можге и Можгинском районе